
UCHWAŁA NR VI/28/2024 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność powiatu 
sępoleńskiego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na terenach stanowiących 
własność powiatu sępoleńskiego, zwany dalej „Regulaminem", w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych, 
usytuowanych przy wejściu na teren siłowni zewnętrznych, w widocznym miejscu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: D240B1E6-AE43-429B-9AA1-83C04017C863. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr VI/28/2024 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych 

1. Siłownie zewnętrzne, stanowiące własność powiatu sępoleńskiego, przeznaczone są do rekreacji oraz 
ćwiczeń fizycznych. 

2. Siłownie zewnętrzne są ogólnodostępne, korzystanie z nich jest nieodpłatne i odbywa się na zasadach 
określonych w niniejszym regulaminie. 

3. Administratorem siłowni jest Starosta Sępoleński. 

4. Korzystanie z urządzeń siłowni odbywa się bez nadzoru i opieki administrującego. 

5. Osoby w wieku poniżej 14 roku życia mogą korzystać z urządzeń siłowni wyłącznie pod nadzorem rodziców 
łub opiekunów prawnych. 

6. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się z zasadami 
bezpiecznego korzystania z tych urządzeń i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym 
urządzeniu. 

7. Urządzenia siłowni mogą być wykorzystywane wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem. 

8. Osoby korzystające z urządzeń siłowni zobowiązane są do zachowania w trakcie i po zakończeniu ćwiczeń 
czystości i porządku. 

9. Użytkownicy korzystający z siłowni zobowiązani są do zachowania szczególnej ostrożności oraz 
przestrzegania zasad BHP i p-poż. 

10. Zabrania się wnoszenia na teren siłowni i spożywania alkoholu lub innych substancji odurzających oraz 
palenia papierosów. 

11. Zabrania się wspinania na urządzenia, gdyż grozi to niebezpiecznym upadkiem. 

12. Zabrania się wnoszenia butelek szklanych oraz innych przedmiotów, które mogą stanowić zagrożenie dla 
użytkowników siłowni. 

13. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan urządzenia. 

14. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych. 

15. Zabrania się samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń. 

16. Uszkodzenia urządzeń siłowni należy niezwłocznie zgłaszać administratorowi siłowni. Dane 
administratora: ul. Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie, tel. 52 388 13 00, e-mail: sekretariat@powiat-
sepolno.pl. 

17. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za uszczerbki na zdrowiu osób korzystających z siłowni, które 
wyniknęły z niestosowania zasad niniejszego regulaminu lub ze złego stanu zdrowia użytkowników. 

18. Osoby przebywające na terenie siłowni i korzystające z niej w sposób niezgodny z niniejszym 
regulaminem, na żądanie administratora zobowiązane są do natychmiastowego zaprzestania działań niezgodnych 
z regulaminem i bezzwłocznego opuszczenia terenu obiektu. 

Id: D240B1E6-AE43-429B-9AA1-83C04017C863. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VI/28/2024 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym rada 
powiatu ustala zasady i tryb korzystania z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 
Siłownie zewnętrzne zlokalizowane na terenach należących do powiatu sępoleńskiego stanowią takie 
właśnie obiekty użyteczności publicznej. 

Wprowadzenie regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych ma na celu ustalenie zasad 
właściwego korzystania z urządzeń, zobowiązuje do stosowania określonych norm i zasad postępowania, a 
co za tym idzie zapewnia bezpieczeństwo ich użytkownikom. 

Umieszczenie tablic informacyjnych zawierających tekst regulaminu na terenach, na których będzie 
on obowiązywał, jest konieczne w odniesieniu do realizacji interesu publicznego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: D240B1E6-AE43-429B-9AA1-83C04017C863. Podpisany Strona 1 


